
 

 
 
 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08  травня  2018 року                   Баштанка                                                 № 96     

 

Про     втрату     чинності     рішень  

виконавчого комітету міської ради  

 

З урахуванням рішення міської ради від 04 травня 2018 року № «Про 

затвердження Положення та Регламенту виконавчого комітету Баштанської 

міської ради сьомого скликання», керуючись статтями 40, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

Рішення виконавчого комітету міської ради від: 

 30 березня 2017 року №31 «Про затвердження Регламенту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради»; 

14 вересня 2017 року №137 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 30 березня 2017 року №31 «Про затвердження 

Регламенту виконавчого комітету Баштанської міської ради сьомого 

скликання», вважати такими, що втратили  чинність. 

 

Міський голова               І.В. Рубський 

 

 

 

 

 

 


